

通州湾示范区三余镇闸东村闸东线东段改
造工程施工工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：2706566.24元

（大写）：贰佰柒拾万陆仟伍佰陆拾陆元贰角肆分

招 标 人：江苏省通州湾江海联动开发
示范区闸东村村民委员会
（单位盖章）

造价咨询人：江苏广和工程咨询有限公司
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：1
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：1
（签字或盖章）

编 制 人：1
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：1
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：

复 核 时 间：

建设项目招标控制价表

工程名称：通州湾示范区三余镇闸东村闸东线东段改造工程施工

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级:抗弯折强度 $f_r \geq 5.0\text{MPa}$ 2、厚度:20cm 3、路面刻痕,构造深度1mm 4、混凝土路面养护 5、含水泥路面模板	m ²	5517	133.33	735581.61	
2	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级:C20 2、厚度:18cm 3、含水泥路面模板	m ²	5843	104.81	612404.83	
3	040202002001	水泥石灰稳定土	1、含量:4%水泥8%石灰 2、厚度:20cm 3、压实度: $K \geq 95\%$	m ²	6170	35.41	218479.70	
4	040202002002	石灰稳定土	1、含灰量:8%石灰土 2、厚度:20cm 3、压实度: $K \geq 93\%$, $E_a \geq 25\text{MPa}$	m ²	6498	24.49	159136.02	
5	040202002003	水泥石灰稳定土	1、含量:3%水泥5%石灰,原槽翻拌处理 2、厚度:20cm 3、压实度: $K \geq 90\%$	m ²	6826	28.44	194131.44	
6	040202001001	路床(槽)整形	1、部位:路基整平压实 2、范围:满足设计要求 3、具体做法以施工图为准	m ²	6826	1.99	13583.74	
7	040203007003	路肩、场地衔接硬化	1、混凝土强度等级:C30 2、厚度:15cm 3、10cm再生碎石垫层	m ²	270	105.52	28490.40	
8	040402018001	胀缝	1、类别:胀缝 2、填缝板,专用填缝剂 3、10cm套子,3cm空隙填纱头 4、传力杆 5、位置:道路,每隔100米一道	m	55	141.33	7773.15	
本页小计							1969580.89	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	040402018002	胀缝	1、类别:胀缝 2、橡胶填缝板，专用填缝剂 3、传力杆 4、位置:构筑物处设置	m	15	87.80	1317.00	
10	040402018003	缩缝（含传力杆）	1、道路锯缝，填专用嵌缝胶 2、传力杆	m	165	57.78	9533.70	
11	040402018004	缩缝（假缝）	1、道路锯缝，填专用嵌缝胶	m	1075	21.95	23596.25	
12	040204004001	缘石安砌	1、部位:水泥路面与沥青路面接缝 2、材质:C30砼 3、截面尺寸:15*20cm	m	21	42.12	884.52	
		其他						
13	040203007004	现状路面维修	1、拆除现状破损处混凝土面板，厚度按平均18cm综合考虑，垃圾清理及外运 2、维修路面处，C30混凝土恢复 3、现状基层整平，下沉处局部灌填C20混凝土，平均厚度10cm 4、其他水泥路面病害处修复做法详见图纸 5、施工单位应提前勘查现场，单价中综合考虑图纸内各类不同修复路面的做法费用	m2	400	147.03	58812.00	
14	041001001001	拆除路面	1、材质:拆除水泥混凝土路面 2、厚度:平均18cm 3、垃圾清理及外运	m2	4406	7.34	32340.04	
15	040501004001	塑料管	1、材质及规格:DN200-PVC-U实壁管，SN≥8 2、连接形式:橡胶圈连接	m	300	58.33	17499.00	
16	040803004001	管道包封	1、混凝土强度等级:C30商品混凝土	m3	17.62	496.05	8740.40	
本页小计							152722.91	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			38455.97			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	31869.59			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.310	6586.38			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.100	23371.03			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	补 041109016001	新冠疫情常态化防控费用（南通补充清单）	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					人员进出测温查码，现场巡查，防护用品配发，宣传教育培训，隔离室、隔离区设置，消毒洗护用品配备，防疫物资储备，施工、办公及生活区域定期消毒，宿舍区人均居住面积提升，应急管理等相关费用。
合 计					61827.00			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：道路工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：交安设施

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：交安设施

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040205006001	标线	1、材料品种:热熔标线, 掺2号玻璃珠 2、平均厚度1.8mm 3、工程量以实际喷涂量计算 4、具体做法以施工图为准	m2	15	45.00	675.00	
2	040205006002	振荡标线	1、材料品种:热熔型, 掺2号玻璃珠 2、振荡标线凸起高度4mm 3、工程量以实际喷涂量计算 4、具体做法以施工图为准	m2	81	80.00	6480.00	
3	040205006003	立面标记	1、材料品种:III类反光膜 2、具体做法以施工图为准	m2	20	80.00	1600.00	
4	040205004001	警告标志（单柱式）	1、材质、规格尺寸:电焊钢管立柱Φ76*4*3270, 铝合金面板 三角形边长720*1.5 2、板面反光膜等级:标志底膜采用III类反光膜 3、基础:C30钢筋砼基础+10cm碎石垫层 4、钢材全部采用Q235B钢 5、含钢筋、土方挖填弃运 6、具体做法详见设计图 7、主要为注意交叉路口标志、道路变窄标志等	个	10	1355.19	13551.90	
本页小计							22306.90	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：交安设施

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
5	040205004002	停车让行标志 (单柱式)	1、材质、规格尺寸:电焊钢管立柱Φ76*4*3210,铝合金面板 八边形620*1.5 2、板面反光膜等级:标志底膜采用III类反光膜 3、基础:C30钢筋混凝土基础+10cm碎石垫层 4、钢材全部采用Q235B钢 5、含钢筋、土方挖填弃运 6、具体做法详见设计图 7、主要为停车让行标志牌	个	6	1511.73	9070.38	
6	040205004003	线形诱导标志 (单柱式)	1、材质、规格尺寸:电焊钢管立柱Φ102*5*2250,铝合金面板1620*620*2 2、板面反光膜等级:标志底膜采用III类反光膜 3、基础:C30钢筋混凝土基础+10cmC20砼垫层 4、钢材全部采用Q235B钢 5、含钢筋、土方挖填弃运 6、具体做法详见设计图	块	3	2892.24	8676.72	
7	040205004004	限载+轴载标志 (单柱式)	1、类型:单柱式,热轧无缝钢管,主立杆Φ89*6mm 2、油漆品种:所有钢材均采用热浸镀锌防腐、涂塑处理 3、材质、规格尺寸:铝合金板,2Φ600*2mm 4、板面反光膜等级:采用三类反光膜 5、基础:C25钢筋混凝土基础,含基坑开挖、回填 6、具体详见设计大样	套	4	1865.33	7461.32	
本页小计							25208.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：交安设施

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
8	040205004005	路名牌	1、类型:热镀锌钢管，主立杆70*50，单柱结构，牌骨架为镀锌方钢焊接 2、材质、规格尺寸:铝合金板，1250*350*1.2mm 3、板面反光膜等级:二级反光膜 4、基础:C25砼基础，含基坑开挖、回填 5、具体详见设计大样	套	2	831.05	1662.10	
9	040205012001	波形护栏	1、类型:路侧波形梁护栏Gr-B-2E，防护等级B 2、打入式钢管立柱，无基础 3、材料品种:Q235 4、端头梁 5、含BT-2型端头 6、所有部件热镀锌防腐处理 7、其他详见图纸	m	100	240.00	24000.00	
10	040205003001	标杆	1、类型:道口标柱 2、规格尺寸:Φ120*2mm有缝钢管，外贴三类反光膜，内灌C20砼 3、基础、垫层:材料品种、厚度:C25砼基础 4、含制作及安装，具体详见设计大样	根	28	165.47	4633.16	
		分部分项工程清单合计					77810.58	
1	021005001001	投标人认为应当增加的其他费用		项	1	1.11	1.11	
		单价措施项目清单合计					1.11	
本页小计							30296.37	
合 计							77811.69	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：交安设施

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			1011.55			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.200	933.74			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.100	77.81			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.100	855.93			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：交安设施

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
14	补 041109016001	新冠疫情常态化防控费用（南通补充清单）	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					人员进出测温查码，现场巡查，防护用品配发，宣传教育培训，隔离室、隔离区设置，消毒洗护用品配备，防疫物资储备，施工、办公及生活区域定期消毒，宿舍区人均居住面积提升，应急管理等相关费用。
合 计					1867.48			

规费、税金项目计价表

工程名称：交安设施

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：土方工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：一、二类土 2、含土质边沟	m3	3726	6.82	25411.32	
2	040103001001	回填方	1、密实度要求：压实度 $\geq 90\%$ 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：就近取土	m3	590	10.26	6053.40	
3	040103001002	压实补偿	1、密实度要求：按设计要求 2、填方材料品种：素土	m3	683	10.26	7007.58	
4	040103002001	余方弃置	1、余土外运 2、运距综合考虑	m3	281.24	15.00	4218.60	
5	040103001003	路肩修整	1、密实度要求： $K \geq 90\%$ 2、填方材料品种：素土	m2	1568	3.40	5331.20	
6	050101007001	清除绿化、植物	1、绿化、植被等清理	m2	3100	0.61	1891.00	
7	050101009001	土方平衡项	1、招标人提供的各类清单工程量，投标人应根据现有的设计文件，勘察文件并结合施工方案及现场实际情况，自行进行计算，若计算结果与清单提供的工程量有出入，可将增减部分费用在此项中计入（包含挖、填、清淤、余方弃置、购土、换填等）	项	1	1.00	1.00	
		分部分项工程清单合计					49914.10	
1	011705001001	大型机械设备进退场及安拆		项	1	8849.52	8849.52	
2	021005001001	投标人认为应当增加的其他费用		项	1	1.11	1.11	
		单价措施项目清单合计					8850.63	
本页小计							58764.73	
合 计							58764.73	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工			1128.28			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	881.47			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.420	246.81			
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.100	646.41			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土方工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	补 041109016001	新冠疫情常态化防控费用（南通补充清单）	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					人员进出测温查码，现场巡查，防护用品配发，宣传教育培训，隔离室、隔离区设置，消毒洗护用品配备，防疫物资储备，施工、办公及生活区域定期消毒，宿舍区人均居住面积提升，应急管理等相关费用。
合 计					1774.69			

暂列金额明细表

工程名称: 土方工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：土方工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]